
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 10/2017  

ŘÍJEN 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Výňatky ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci září 

 

29. 9.  

- Přítomno 7 zastupitelů.  

- Došlá pošta: Ministerstvo zemědělství – Návrh opatření; 

Ministerstvo vnitra – nabídka kurzů; MěÚ Boskovice – Zápis 

z jednání Územní plán; MěÚ Boskovice – souhlas se stavbou 

rodinného domu; Příspěvek na financování IDS Jmk 2017 – 23.800 

Kč + 24.350 na rok 2018 – schváleno; Schváleno smlouva o zřízení 

věcného břemene s E.ON Distribuce a.s. – schváleno; OSSZ - 

Protokol o kontrole u zaměstnavatele; Svazek obcí Doubravice nad 

Svitavou, Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic – Schválení přijetí 

úvěru pro Svazek ve výši 26 mil. Kč na úhradu platebního výměru za 

porušení rozpočtové kázně; Schválen příspěvek na spolufinancování 

min. sociální sítě města Boskovice 

- Žádosti:  

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy na obecní byty – 4x - 

schváleno; 

- Žádost o prominutí platby za komunální odpad – trvale 

v zahraničí - schváleno 

- Žádost o odprodej dřeva (starých desek) – stav odpad - 

schváleno 

- Žádost o dodatečné zařazení úpravy územního plánu - zamítnuto 

 

Schváleno rozpočtové opatření č. 7/2017 

Faktury: VKV dřevo s.r.o. – materiál dětské hřiště – 3.964 Kč, Genex 

s.r.o. – dovybavení KZ – 6.539 Kč, Bábik s.r.o. – hadice SDH – 

23.472 Kč, Probo NB s.r.o. – savice SDH – 4.337 Kč, Sabe s.r.o. 

- poháry na soutěž – 1.035 Kč, Jan Benda – rozdělovač SDH – 

7.593 Kč, Česká pojišťovna – pojistné obec - 2.306 Kč, Tlamka 

– oprava křovinořezu – 2.929 Kč, O2 – pevná linka – 607 Kč 

Diskuze: Obecní lesy, hasičská soutěž, Návrh projektu hasičské 

zbrojnice. 



 3 

Termín příštího zasedání 26. 10. 2017 v 19:00 v budově OÚ. 

 

 

2) Hasičská soutěž o pohár Mikroregionu Svitava 

 

V sobotu 23. 9. proběhl v areálu koupaliště již 13. ročník soutěže o 

pohár Mikroregionu Svitava. I přes nevydařené počasí se přítomným 

akce líbila a díky výbornému sportovnímu výkonu našich hasičů 

zůstal v Újezdě putovní pohár za 1. místo v požárním útoku 

s příjezdem. Za vzornou reprezentaci a organizaci soutěže našim 

hasičům děkujeme. 

 

 

3) Provozní doba v knihovně v měsíci říjnu 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci říjnu bude knihovna 

otevřena ve čtvrtek 5.10., 12.10. a 19.10. 2017 v době od 16:00 do 

17:30.  

 

4) Volby do Poslanecké sněmovny ČR 2017 

 

Ve dnech 20. a 21. října 2017 se uskuteční volby do Poslanecké 

sněmovny Parlamentu ČR a to  

v pátek dne 20. října 2017 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

v sobotu dne 21. října 2017 od 8.00 hodin  do 14.00 hodin. 

Pro naše občany bude otevřena volební místnost v zasedací místnosti 

obecního úřadu. 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a 

státní občanství České republiky (platným občanským průkazem nebo 

cestovním pasem České republiky). Každému voliči budou dodány 3 

dny přede dnem voleb hlasovací lístky. V den voleb může volič 

obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 



 4 

Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, 

obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby 

mohl hlasovat mimo volební místnost – pouze na území obce Újezd u 

Boskovic. 

 

4) Veřejná vyhláška Ministerstva zemědělství 

 

Ministerstvo zemědělství vydalo opatření obecné povahy, kterým se 

na základě lesního zákona nařizuje vlastníkům lesů na území České 

republiky v lesních porostech rodu smrk a borovice 

 a) zastavení jiných těžeb než těžeb nahodilých (platí do 31. 12. 2017) 

 b) zpracování těžeb nahodilých, vzniklých ke dni účinnosti tohoto  

opatření (platí do 31. 3. 2018) 

 

 

Akce v našem okolí 
 

 Farmářské trhy, Boskovice 5.10.2017 9:00 - 16:00 Každý čtvrtý čtvrtek 

na Masarykově náměstí. 

 Sborovna 6.10.2017 19:00, Zámek Letovice Divadlo Pavla Trávníčka a 

agentura Marcus srdečně zvou do sborovny odborného učiliště, kde se 

učitelé snaží zvládnout naprosto nezvladatelné žáky. 

 Vyřezávání dýní, Boskovice 7.10.2017 9:00 - 7.10.2017 18:00 1. ročník 

dýňování s ochutnávkou dýňových pokrmů 

 2. ročník soutěže - Vísecký bramborák 7.10.2017 14:00 Gastronomická 

soutěž pro všechny amatérské kuchaře. Soutěží se ve výrobě 

bramborových placek - bramboráků. Přihlásit se je možné do 6. 10. 2017 

do 20:00 hodin na email: rejda@seznam.cz. 

Startovné je 30,- Kč. 

 Talkshow Setkání s legendami, Boskovice 21.10.2017 18:00 Vystoupí 

Petra Černocká a Jiří Krampol 

  

 Výstava ovoce, zeleniny a okrasných dřevin, Boskovice 13.10.2017 

9:00 - 16.10.2017 12:00 IX. Regionální výstava ovoce, zeleniny a 

okrasných dřevin 

http://www.regionboskovicko.cz/farmarske-trhy-boskovice/a-7861
http://www.regionboskovicko.cz/sborovna/a-8475
http://www.regionboskovicko.cz/vyrezavani-dyni-boskovice/a-8448
http://www.regionboskovicko.cz/2-rocnik-souteze-visecky-bramborak/a-8494
http://www.regionboskovicko.cz/talkshow-setkani-s-legendami-boskovice/a-8287
http://www.regionboskovicko.cz/vystava-ovoce-zeleniny-a-okrasnych-drevin-boskovice/a-8449

